1772
81
Elektrické příslušenství
VFVN 100 F – frekvenční měnič
Technické parametry
Frekvenční měnič VFVN 100 F
Frekvenční měnič VFVN 100 F zajišťuje lepší

** rámy o velikosti MR8 a MR9 jsou dostupné jako otevřený typ IP00/UL k montáži do skříně
Kód označení typu
Výkony motorů a proudy měničů
P [kW] In [A]     1,1 × In [A]*
velikost / krytí
FR/IP
rozměry Š × V × H
[mm]
hmotnost
[kg]
VFVN 100-3L-3-5 F 1,1 3,4 3,7 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-4-5 F 1,5 4,8 5,3 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-5-5 F 2,2 5,6 6,2 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-8-5 F 3,0 8,0 8,8 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-9-5 F 4,0 9,6 10,6 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-12-5 F 5,5 12,0 13,2 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-16-5 F 7,5 16,0 17,6 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-23-5 F 11,0 23,0 25,3 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-31-5 F 15,0 31,0 34,1 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-38-5 F 18,5 38,0 41,8 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-46-5 F 22,0 46,0 50,6 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-61-5 F 30,0 61,0 67,1 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-72-5 F 37,0 72,0 79,2 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-87-5 F 45,0 87,0 95,7 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-105-5 F 55,0 105,0 115,5 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-140-5 F 75,0 140,0 154,0 MR8/IP21** 290×966×343 66
VFVN 100-3L-170-5 F 90,0 170,0 187,0 MR8/IP21** 290×966×343 66
VFVN 100-3L-205-5 F 110,0 205,0 225,5 MR8/IP21** 290×966×343 66
VFVN 100-3L-261-5 F 132,0 261,0 287,1 MR9/IP21** 480×1150×365 108
VFVN 100-3L-310-5 F 160,0 310,0 341,0 MR9/IP21** 480×1150×365 108
VFVN 100 F
1773
81